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к Положению об организации проектной деятельности в Администрации города Вологды

форма

УТВЕРЖДЕН
муниципальным проектным комитетом
«___» ___________ 20 ___ г.


ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРОЕКТА
__________________________________________________
(наименование проекта)

1. Основные положения

	Краткое наименование проекта
	

	Период реализации проекта
	

	Куратор проекта (ФИО, должность)
	

	Руководитель проекта (ФИО, должность)
	

	Администратор (ФИО, должность)
	

	Приоритеты и стратегические инициативы Стратегии социально-экономического развития городского округа города Вологды на период до 2030 года, на реализацию которых направлен проект
	

	Связь с муниципальной программой
	






2. Цели и показатели проекта

	№ п/п
	Наименование показателя
	Уровень показателя1
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Значения показателей
	Ответственный за достижение показателя
	Связь с показателями государственной программы Вологодской области2

	
	
	
	
	Базовый год
	20__год
	20__ год
	20__год
	20-n год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель проекта: «Наименование»

	1.
	Задача «Наименование»

	1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3. Методика расчета показателей проекта

	№ 
п/п 
	Наименование показателя
	Единица измерения 
(по ОКЕИ)
	Источник данных, 
в т.ч. источник базовых показателей 
	Периодичность сбора данных (ежеквартальная, ежегодная и т.п.)
	Формула (при необходимости) и краткий алгоритм расчета 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	



1 указывается уровень соответствия декомпозированного до городского округа показателя для муниципального проекта: «НП» (национального проекта), ГП (государственной программы Вологодской области), «МП» (муниципальной программы. Допускается установление одновременно нескольких уровней;
2 указываются наименования показателей государственной программы Вологодской области или ее структурных элементов (в случае, если показатель муниципального проекта связан с показателем структурного элемента государственной программы Вологодской области).






4. Мероприятия (результаты) проекта

	№
п/п
	[bookmark: _Hlk529133912]Наименование задачи, мероприятия (результата) проекта
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Тип 
мероприятия
	Значения показателей
	Ответственный участник проекта за достижение результата проекта

	
	
	
	
	Базовый год
	20__год
	20__ год
	20__год
	20-n год
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: _Hlk529134032]1.
	Задача «Наименование»

	1.1.
	Мероприятие (результат) «Наименование»
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	



5. Финансовое обеспечение реализации проекта

	№ 
п/п
	Наименование задачи, мероприятия (результата) проекта
	Ответственный орган Администрации города Вологды
	Источник финанси-
рования3
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	
	
	
	
	20_ год
	20_ год
	20_ год
	20-n год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Задача «Наименование»

	1.
	Мероприятие (результат) «Наименование»
	
	Всего
	
	
	
	
	

	
	
	
	МБТ
	
	
	
	
	

	
	
	
	МБ
	
	
	
	
	

	
	
	
	ВБ
	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего
	
	
	
	
	

	
	
	
	МБТ
	
	
	
	
	

	
	
	
	МБ
	
	
	
	
	

	
	
	
	ВБ
	
	
	
	
	

	
	
	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	



3МБТ – безвозмездные поступления из федерального и регионального бюджета (кроме дотаций);
  МБ – налоговые и неналоговые доходы местного бюджета и дотации из регионального бюджета;
  ВБ – внебюджетные источники финансирования.
6. Участники проекта

	№
п/п
	Роль в проекте
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Куратор проекта
	

	2.
	Руководитель проекта
	

	3.
	Администратор проекта
	

	4.
	Участники проекта
	

	3.1.
	
	



7. Дополнительная информация

	





